FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-005, de 18/01/2019

INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS, COM

RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS nº. 002
de 19/12/2018

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Humberto de Campos nº. 002 de

19/12/2018, torna público, para conhecimento dos interessados, a RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARA VAGAS RESERVADAS (pessoas com deficiência), COM RECONHECIMENTO DO

BENEFÍCIO DE TER SIDO JURADO DO TRIBUNAL DO JURI e INDEFERIDAS, nos seguintes

termos:

1. INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

1.1. Não houve inscrição deferida na condição de pessoa com deficiência.

1.2. É indeferida a inscrição na condição de pessoa com deficiência do candidato que não

cumpre todas as exigências previstas no Item 5., Cap. 3 do Edital do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Humberto de Campos nº. 002 de 19/12/2018, permanecendo tal

candidato regularmente inscrito neste Concurso Público, perdendo tão somente o direito de

concorrer à vaga reservada para pessoa com deficiência.

1.3. Os candidatos cuja inscrição na condição de pessoa com deficiência foi INDEFERIDA estão

relacionados no quadro abaixo.

2. INSCRIÇÃO COM RECONHECIMENTO DO BENEFÍCIO DE TER SIDO JURADO DO

TRIBUNAL DO JÚRI:

2.1. Não houve inscrição deferida com reconhecimento do benefício de ter sido jurado.

2.2. Os candidatos cuja inscrição com reconhecimento do benefício de ter sido jurado do

Tribunal do Júri foi INDEFERIDA estão relacionados no quadro abaixo.

3. INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR DUPLICIDADE:

3.1     Não houve inscrição na condição de duplicidade.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

70004609 CLIFF SANTOS SILVA 19260652001-1 GEJUSP MA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

70000743 ALDENILSON DA SILVA SANTOS 0415605120118 0415605120118 MA

70004374 ELIVALDO FERREIRA MENDES  050278632013-6 ESTADO DO MARAN

70004757 ELTON ALLAN NASSAR PIRES MORAES 0332540620072 SSP MA

70002541 FRANCINALDO PEREIRA MOREIRA 144047420003 SSP MA

Página 2 de 2

4. INSCRIÇÃO INDEFERIDA DE CANDIDATO DESISTENTE:

4.1. É considerado desistente o candidato cujo pagamento do respectivo Valor de Inscrição não

foi confirmado pela instituição bancária, como determina o Item 17, Cap. 4 do Concurso

Público da Prefeitura Municipal de Humberto de Campos nº. 002 de 19/12/2018.

4.2. As inscrições de candidatos DESISTENTES estão relacionadas no ANEXO I deste Edital de

Divulgação.

4.3. Por se tratar do Resultado do supramencionado está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou

seja, de 10:00 do dia 21/01/2019 às 23:59 do dia  22/01/2019, para interposição de recurso.

4.4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

5. O texto do presente Edital de Divulgação 002-005 está disponível para consulta na página

deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 18 de Janeiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS DESISTENTES

70000026

70000034

70000042

70000051

70000077

70000085

70000107

70000123

70000158

70000166

70000174

70000204

70000212

70000221

70000239

70000247

70000271

70000298

70000301

70000311

70000328

70000352

70000361

70000379

70000387

70000409

70000433

70000468

70000492

70000506

70000514

70000549

70000557

70000565

70000581

70000591

70000603

70000621

70000638

70000646

70000662

70000671

70000689

70000727

70000735

70000761

70000778

70000824

70000832

70000859

70000875

70000891

70000905

70000913

70000921

70000931

70000956

70000964

70000972

70000981

70001006

70001014

70001049

70001057

70001081

70001091

70001111

70001121

70001146

70001154

70001227

70001251

70001261

70001278

70001316

70001324

70001332

70001359

70001367

70001375

70001383

70001405

70001421

70001456

70001472

70001481

70001499

70001502

70001511

70001529

70001537

70001553

70001571

70001588

70001596

70001601

70001618

70001634

70001642

70001669

70001677

70001685

70001707

70001715

70001723

70001731

70001758

70001766

70001774

70001782

70001791

70001812

70001839

70001847

70001855

70001881

70001898

70001928

70001936

70001944

70001952

70001979

70001987

70001995

70002011

70002029

70002053

70002061

70002071

70002088

70002096

70002101

70002142

70002151

70002177

70002185

70002193

70002207

70002215

70002223

70002231

70002241

70002282

70002304

70002339

70002347

70002355

70002363

70002371

70002381

70002398

70002401

70002411

70002428

70002436

70002444

70002452

70002495

70002517

70002525

70002584

70002592

70002606

70002622

70002631

70002649

70002657

70002665

70002691

70002703

70002711

70002721

70002754

70002762

70002789

70002797

70002819

70002827

70002835

70002843

70002861

70002878

70002886

70002894

70002959

70002967

70002975

70002983

70002991

70003009

70003033

70003041

70003051

70003068

70003076

70003092

70003114

70003122

70003149

70003157

70003165

70003173

70003181

70003221

70003271

70003301

70003319

70003327

70003335

70003343

70003394

70003408

70003459

70003467

70003475

70003483

70003505

70003521

70003531

70003548

70003599

70003602

70003611

70003637

70003645

70003671

70003688

70003696

70003734

70003777

70003793

70003823

70003841

70003858

70003912

70003921

70003963

70003971

70003981

70003998

70004021

70004031

70004048

70004056

70004099

70004129

70004234

70004242

70004269

70004285

70004307

70004315

70004323

70004382

70004501

70004511

70004528

70004552

70004561

70004579

70004617

70004625

70004641

70004668

70004706

70004765

70004773

70004811

70004838

70004846

70004889

70004901

70004943

70004951

70005028

70005036

70005044

70005052

70005079

70005095

70005133

70005176

70005184

70005192

70005206

70005214

70005222

70005265

70005273

70005291

70005303

70005311

70005354

70005362

70005389

70005397

70005419

70005435

70005461

70005478

70005486

70005508

70005516

70005524

70005532

70005541

70005567

70005575

70005583

70005591

70005605

70005613

70005621

70005648

70005672

70005681

70005801

70005842

70005851

70005869

70005877

70005885

70005893

70005907

70005915

70005941

70005958

70005966

70005991

70006008

70006016

70006083

70006105

Página 1 de  1